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Motion av Karin Wanngård (s) omXkoism framför>Egoism 
^ ^ p tillbaka Fortum? 

Socialdemokraterna vill att Stockholm ska gå i täten fÖr en ekologiskt hållbar 
utveckling. Det är dags för nästa språng av kunskap, kreativitet och sysselsättning. 
Den täta och pulserande storstaden har bra förutsättningar att vara miljövänlig. 
Eftersom vi bor många på en liten yta kan vi lätt hitta smarta lösningar där vi 
minskar miljöbelastnmgen och samtidigt utveckla vår gemensamma miljö. Om vi 
hgger i Äamkant kan vi dessutom vBnda utmaningen till cn fördel för den 
teknikmtcnsiva och kunskapsmtensiva Stockhohnsregionen. Vi kan också hjälpa 
resten av världen att ställa om till Samtidens teknik och livsstil. 
För att uppnå dessa vackra mål krävs politisk vilja. Att våga genomföra kollektiv 
ekoism istället för individuell egoism. På miljöområdet krävs det att vi 
tillsammans finner nya vägar att g l 
En klok hushållnmg med jordens resurser är en förutsättning fÖr mänsklighetens 
6amtid. Så som vi lever idag kommer inte jorden att överleva. Det finns två vägar 
att gå. Antingen dra i handbromsen och försöka förändra varje individs beteende, 
eller suga ut det gottaste ur påsen och slänga jordklotet på soptippen. 
Socialdemokraterna väljer den första vägen, vi tror på att jorden med dess 
befolkning har resurser att överleva, och det är endast vi människor som kan 
vända den nedåtgående spiralen. 

När staden ska utveckla ekologiskt hållbara energikällor finns en brist i den allt 
för marknadshberala energunarknaden. Med pengar som firämsta styrmedel och 
aktieägare med stora avkastningskrav behövs ett energibolag som istället går 
miljöns vägar till mötes. Stockhohn skulle kunna utveckla ett bolag från böljan 
men eftersom det snart finns en möjlighet att köpa tillbaka Fortum vore det den 
effektivaste lösningen. 

Med hänvisning av ovanstående föreslår jag kommunfullmäktige besluta 

att utreda firågan om att Stockholms kommun ska starta ett energibolag i syfte att 
utveckla miljövängliga energialternativ 

un prövar om ett återköp skulle bidra till möjligheten att nå 
samt gynna konsumenterna 


